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مهدی عزیزی

ایرانی یا غیر ایرانی، شیعه یا سنّی اهل هر قوم و مذهبی که باشی، فرقی نمی کند، دشمن مشترک که

داشته باشی تو را به خاطر این که در مقابلش ایستاده ای مورد هدف قرار می دهند. برای دشمن تفاوتی

ندارد که اهل چه مذهب و زبانی هستی، حتی تفاوتی نمی کند که عنوان مدافع حرم را داشته باشی یا

نداشته باشی مهم این است که راه نفس او را ببندی و آن چنان او را تحت فشار قرار دهی که در میدان

حریفت نشوند و تنها با ترور ناجوانمردانه بتوانند تو را حذف کنند.

شهادت مظلومانه سرهنگ پاسدار حسن صیاد خدایی نشان داد که عداوت دشمنان اسلام با فرزندان امت واحده

اسلام تمام ناشدنی است. آمار 17 هزار شهید ترور در ایران بعد از انقلاب اسلامی حتی اگر آمار دقیقی

هم نباشد نشان از اوج عداوت دشمنان این مرز و بوم با مردم مسلمان دارد.



 در سالهای اخیر بعد از موفقیت های چشمگیر فرزندان اسلام در خارج از مرزهای ایران و جهاد مخلصانه

برادران دینی از مذاهب مختلف دوشادوش یکدیگر در کشورهای منطقه ، دشمن مشترک بیشتر احساس خطر کرده

و از این روست که به حذف عناصر موثر در این مسیر روی آورده است.

 عنوان مدافعان حرم، عنوان مقدسی است برای تمام کسانی که از حرم اسلام و مسلمین دفاع کرده و می

کنند. وجود قومیت های مختلف با مذاهب گوناگون در یک صف واحد با عنوان مدافع حرم یا هر عنوانی

دیگر در مقابل دشمن واحد نشان از بنیان مرصوصی است که طبق وعده الهی نصرت قطعی خداوند را در پی

دارد همان گونه که فرمود: «ان تنصروا االله ینصرکم و یثبت اقدامکم»

شکست و نابودی دشمن تکفیری در سرزمین عراق و شام که به حق، بلای جان مسلمانان در سراسر عالم شده

بودند نمونه کوچکی از این نصرت الهی بود و نصرت های دیگر نیز در پیش است اگر امت اسلام به مثابه

ید واحد، تجربه مقابله با داعش را دوباره تکرار کنند و این بار در مقابل دشمن صهیونیست فارغ از

قومیت و مذهب مردانه ایستادگی کنند تا بار دیگر یاری خداوند را به چشم ببینند و محبوب درگاه الهی

شوند که «ان االله یحب الذین یقاتلون فی سبیله کأنهم بنیان مرصوص».

شهید صیاد خدایی یکی از فرزندان این امت واحده بود که جان شیرین خویش را نه برای ایران و نه مذهب

بلکه برای اسلام و امنیت فرزندان اسلام در خارج از مرزهای جغرافیایی ایران تقدیم جانان کرد. 

خون این عزیز قطعا فرزندان امت اسلام را بیدارتر از پیش و صفوف برادران مسلمان در مقابل دشمنان

اسلام را فشرده تر  خواهد کرد. ان شاء االله
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